

法人拠点区分拠点区分 貸借対照表
令和4年3月31日現在

(単位：円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	297,213,917	283,426,708	13,787,209	流動負債	21,237,905	20,449,433	788,472
現金	77,128	91,066	-13,938	事業未払金	17,079,432	16,061,294	1,018,138
預金	200,135,441	185,705,445	14,429,996	1年以内返済予定設備資金借入金	3,996,000	3,996,000	0
当座預金	68,728	130,285	-61,557	預り金	6,161	7,814	-1,653
施設運営事業未収金	73,259,459	74,128,826	-869,367	職員預り金	156,312	384,325	-228,013
未収金	23,577,217	23,217,450	359,767				
その他の流動資産（職員立替分）	0	0	0				
立替金	95,944	153,636	-57,692				
その他の流動資産	0	0	0				
徴収不能引当金	0	0	0				
固定資産	606,389,515	638,203,913	-31,814,398	固定負債	25,924,000	29,920,000	-3,996,000
基本財産	529,033,410	559,295,562	-30,262,152	設備資金借入金	25,924,000	29,920,000	-3,996,000
土地	86,132,000	86,132,000	0	負債の部合計	47,161,905	50,369,433	-3,207,528
建物	402,857,111	425,910,960	-23,053,849				
建物付属設備	40,044,299	47,252,602	-7,208,303	純資産の部			
その他の固定資産	77,356,105	78,908,351	-1,552,246	基本金	355,399,000	355,399,000	0
土地	41,399,725	41,399,725	0	国庫補助金等特別積立金	5,192,955	5,461,215	-268,260
建物	249,623	262,777	-13,154	その他の積立金	147,192,904	147,192,904	0
構築物	4,361,928	5,427,540	-1,065,612	次期繰越活動増減差額	348,656,668	363,208,069	-14,551,401
器具及び備品	2,855,721	3,270,681	-414,960	(うち当期活動増減差額)	-14,551,401	-3,829,390	-10,722,011
建設仮勘定	27,810,000	27,810,000	0				
権利	74,984	74,984	0				
ソフトウェア	229,204	287,724	-58,520				
電話加入権	374,920	374,920	0				
その他の無形固定資産	0	0	0	純資産の部合計	856,441,527	871,261,188	-14,819,661
資産の部合計	903,603,432	921,630,621	-18,027,189	負債及び純資産の部合計	903,603,432	921,630,621	-18,027,189

収益事業拠点区分拠点区分 貸借対照表
令和4年3月31日現在

(単位：円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	2,779	3,213	-434	流動負債	18,993,620	18,890,105	103,515
現金			0	事業未払金	18,993,620	18,890,105	103,515
預金			0	1年以内返済予定設備資金借入金			0
当座預金			0	預り金			0
施設運営事業未収金			0	職員預り金			0
未収金	2,779	3,213	-434				
その他の流動資産（職員立替分）			0				
立替金			0				
その他の流動資産			0				
徴収不能引当金			0				
固定資産	0	0	0	固定負債	0	0	0
基本財産	0	0	0	設備資金借入金			0
土地			0	負債の部合計	18,993,620	18,890,105	103,515
建物			0	純資産の部			
建物付属設備			0	基本金			0
その他の固定資産	0	0	0	国庫補助金等特別積立金			0
土地			0	その他の積立金			0
建物			0	次期繰越活動増減差額	-18,990,841	-18,886,892	-103,949
構築物			0	(うち当期活動増減差額)	-103,949	-6,586	-97,363
器具及び備品			0				
建設仮勘定			0				
権利			0				
ソフトウェア			0				
電話加入権			0				
その他の無形固定資産			0	純資産の部合計	-18,990,841	-18,886,892	-103,949
資産の部合計	2,779	3,213	-434	負債及び純資産の部合計	2,779	3,213	-434